
  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«15» марта 2024 года № 78-1 
 

 О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 33 от 5 марта 2024 года № 75-1 «О распределении 

избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям» 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  

«О выборах Президента Российской Федерации», а таже во исполнение 

решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 14 марта  

2024 года № 72-1 «Об увеличении количества избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям» Территориальная избирательная комиссия № 33 

решила: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 33 от 5 марта 2024 года № 75-1 «О распределении 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям», изложив п.1 указанного решения в следующей редакции:  

«1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 



 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Число избирательных бюллетеней, шт. 

Число 

избирательных 

бюллетеней, 

используемых  

на избирательных 

участках, 

оборудованных 

КОИБ 

Число 

избирательных 

бюллетеней, 

используемых  

на избирательных  

участках,  

не оборудованных 

КОИБ 

Всего 

избирательных 

бюллетеней 

104 1600 0 1600 

105 1800 0 1800 

106 1200 0 1200 

107 1500 0 1500 

108 1400 0 1400 

109 1400 0 1400 

110 1200 0 1200 

111 1200 0 1200 

112 1300 0 1300 

113 1300 0 1300 

114 1400 0 1400 

115 1900 0 1900 

116 2300 0 2300 

117 1600 0 1600 

118 2800 0 2800 

119 1500 0 1500 

120 1300 0 1300 

121 1200 0 1200 

122 1300 0 1300 

123 1500 0 1500 

124 2100 0 2100 

126 1800 0 1800 

127 1600 0 1600 



 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 33 Дмитриеву М.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33 

М.В. Дмитриева 

  
Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 33 

Н.В. Миронюк 

 

128 2300 0 2300 

129 1200 0 1200 

130 1600 0 1600 

131 1000 0 1000 

2306 0 500 500 

Итого: 42300 500 42800 


